Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/04/2023 - 09:16 5446/2023
/vtc

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 966/2023

São Roque, 12 de abril de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que
providencie uma ambulância para acompanhar e dar apoio ao passeio
ciclístico dos Amigos do Flash, que será realizado no dia 1º (primeiro) de
maio, com saída as 08:00h (oito horas) na Rua Faustina Maria das Dores,
em frente à padaria Vipão com destino à Estrada do Garcia e Fazenda
Roma

O apoio de uma ambulância é sempre é muito

importante nos eventos realizados no município, pois o cidadão se sente

protegido e amparado nos seus momentos de esporte e lazer. Além disso, esse

tipo de evento aquece a economia local gerando empregos e rendas para

muitas pessoas, por isso é imprescindível que tudo transcorra na perfeita

harmonia e segurança.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador
À
Ilustríssima Senhora
DANI CASTRO
MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura de São Roque - SP.

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 526VKATV5EYYTV62
		2023-04-14T11:36:18-0300